PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 473/QĐ-UBND

	     Quảng Ngãi, ngày 30 tháng 3 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân đã có những đóng góp

tích cực trong công tác chỉ đạo, tuyên truyền và vận động

hiến máu tình nguyện năm 2009

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/ 2003;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005;

Căn cứ Quyết định số 33/2006/QĐ-UBND ngày 13/6/2006 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng;

Xét đề nghị của Trưởng Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện tỉnh tại Tờ trình số 05/TTr-BCĐ ngày 24/02/2010 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số  251/SNV-TĐKT ngày 10/3/2010,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 12 tập thể và 22 cá nhân, đã có những đóng góp tích cực trong công tác chỉ đạo, tuyên truyền và vận động hiến máu tình nguyện năm 2009.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Bằng khen cho mỗi tập thể là 600.000 đồng (sáu trăm ngàn đồng), cá nhân là 300.000 đồng (ba trăm ngàn đồng), trích từ Quỹ Khen thưởng của tỉnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính; Trưởng Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện tỉnh; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

	CHỦ TỊCH

	- Như trên;

- CT, PCT(VX) UBND tỉnh;

- Lưu VT, NCnvhuy165.

	(Đã ký)

Nguyễn Xuân Huế

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số  473/QĐ-UBND ngày  30/3/2010

của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi)

I. Bằng khen

* Tập thể:

1. Hội Liên hiệp thanh niên Việt Nam tỉnh Quảng Ngãi;

2. Đoàn Trường Cao đẳng Tài chính - Kế toán;

3. Đoàn Dân Chính Đảng tỉnh Quảng Ngãi;

4. Đoàn Thanh niên Công an tỉnh;

5. Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện Đức Phổ;

6. Nhân dân và cán bộ xã Phổ Hoà, huyện Đức Phổ;

7. Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện Trà Bồng;

8. Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện Bình Sơn;

9. Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện Tư Nghĩa;

10. Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện Sơn Tịnh;

11. Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện tỉnh Quảng Ngãi;

12. Hội Chữ thập đỏ tỉnh Quảng Ngãi.

* Cá nhân:

1. Ông Nguyễn Hoàng Sơn, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện tỉnh;

2. Ông Đặng Văn Mỹ, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ tỉnh;

3. Ông Phạm Hồng Phương, Giám đốc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi;

4. Ông Nguyễn Xuân Mến, Phó Giám đốc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi, Phó  Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện tỉnh;

5. Ông Lê Văn Phương, Phó Trưởng phòng nghiệp vụ Y, Sở Y tế;

6. Ông Nguyễn Xuân Bắc, Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện Trà Bồng;

7. Ông Nguyễn Thái, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ huyện, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện Trà Bồng;

8. Ông Nguyễn Nhất Tuấn, Phó Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh;

9. Bà Lê Thị Anh Thư, Phó Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ tỉnh, Phó Ban thường trực Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện tỉnh;

10. Bà Huỳnh Thị Thuận, Trưởng Khoa Huyết học, Bệnh viện đa khoa tỉnh;

11. Bà Đỗ Thị Xuân Hương, Cán bộ Ban chăm sóc sức khoẻ Hội Chữ thập đỏ tỉnh;

12. Ông Bùi Văn Tiến, Trưởng phòng Y tế huyện, Phó Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện Tư Nghĩa;

13. Ông Trần Thanh Hoài, Ủy viên Ban Chấp hành chi đoàn Dân Chính Đảng huyện Ba Tơ;

14. Ông Nguyễn Tiến Dũng, Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện Đức Phổ;

15. Ông Trần Minh Phúc, Bí thư Huyện đoàn huyện Mộ Đức;

16. Ông Nguyễn Sỹ Mạnh Nguyên, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp thanh niên Việt Nam tỉnh Quảng Ngãi;

17. Ông Phan Thành Long, Chánh Văn phòng Hội Liên hiệp thanh niên Việt Nam tỉnh Quảng Ngãi;

18. Ông Trịnh Sin Pa, Đoàn viên thanh niên Công an tỉnh;

19. Ông Huỳnh Ngọc Nghiêm, Ủy viên Ban Chấp hành công đoàn Trường Cao đẳng Tài chính - Kế toán;

20. Bà Nguyễn Thị Mỹ Lễ; Phó Bí thư Huyện đoàn huyện Đức Phổ;

21. Ông Bùi Quang Kiều, Cán bộ phường Nghĩa Lộ, thành phố Quảng Ngãi;

22. Ông Cao Can, Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện Tư Nghĩa./.